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© INi PROZEKTIM

Kat. 1 c Plane t detajuara vendore. ¢ ik £ ]
Kat, 2 2, b, ¢, d - PROJEKTUES ARKITEKT (a- Projektim arkilekturor pér objekle banimi - objekie Industriale - objekle turlstike; b- 1, Objekte sporlive (& mbuluara ose plesé is! t &
mbuluara; 2. Qendra lreglare; objekte soclal-kulturore; objekte kull; objekle arsimore; 3. Objekte spltalore; terminalet né Infrastiukluré; vepra arll n& Infrastiuklurd; c- Preje tim
interlére; d- Projektirn pelzazhl, sistemim sipérfaqe 8 gjelbéra, lulishte e parge.) ¢ iy R £r = Y 3 S
Kat, 3 3, b, ¢, d, 6 -PROJEKTUES KONSTRUKTOR (a- Projeklim objekle clvile ~ industriale - fuisUke prej muralure e skeket beton ame derl né § kale; b-. Projektim: 1.00jekle Civile
_ Industiale — turistike mbl 5 kale ~ 2. objekle me skelet melalik; c- Projeklim: 1. Objekle me shkallé 1 lart# véshtirésle Belon-arme - melallke - 2. ioje dhe shpale me
qBndrueshmiri t3 ulBL,; d-. Vierdsii i kapacitetit mbajtés dhe pérforciml | strukturave mbajlése pre] beton-arme, muralure dhe metalike.; e-, Projeklim objekte civile e turistilie pre]
druri.)
Kat. 4 |a Projeklim & instalimeve hidro-termosanitare. ey
b Projekfim t& instalimeve termoteknike — kondicionimi, si dhe t& implanteve 18 prodhimit & energjisé temmike nga burime {& rinovueshme.
c Projektim té linjave e rrjeteve eleklrike, pér objekte civile e industriale.
e Projektim t& sistemeve & fumizimit me gaz. ]
f Projektim t& sistemeve kundra zjarrit. - e
h Projeklimi | impianteve ngrilése e transportuese (ashensoré, shkallé lévizése, el].).
i ® Projektimi | ndrigimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndrigimit t& objekteve t& médha sporive, porteve aeroporteve, el].
i | Projekiim t& rrjeteve t& telefonisé, Citofonise, foniss, internefit, TV, access kontroll, CCTV, sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit t& zjarrit, etj.,
; ) pérobjeklst civile e industriale, : ]
Kat. 5. a Projektim diga 18 médha (diga me lartési mbi 10 m ose me véllim uji t& grumbulluar mbi 1 milion m? ose gjatési kurore dige mbl 500 ml).
b Projekiim furnizim me ujé - kolektor8 shiarkimi. . /] : y
c’ Projektim ujgsjellés kanalizime urbane — rurale. J4l v .
d Projektim vepra ujitje — kullimi = impiante vadiime jd‘zba 1& vogla (alo & nuk piotéscjné kushtin e digave t& médha) — damba, sifona, kaskada,
kapérderdhése, ryméshpejtues, priza, barazef\ gdrtd] fombinc. ;
e Projeklim vepra {6 trajimit & ujit: Kjo kategori |epBij£tém per personat juridik (shogéri/studio). o T
f Projektim vepra hidrotekniks, galerl & tunele Jidfaulke, marre uji, shkarkimi — shkarkues 16 ujérave t& tepera, vepra t& marrjes sé ujit iga
rezervuardt, vepra t& maries sé yjit nga lumenjté/dhe marrja e ujit me puse. ’
h Projekiim vepia hidroteknike ~ kulla e i - pgrte ~ pontile. !
Kat. 6 a, b, ¢, d, e= PROJEKTUES RRUG EK NA (3 Ragjeklim rrugd lokale, rrug# Urbane dytésore dhe rrug# Interurbane dytésore.; b- Projektim rmig8 urbane kryesore dhe
y mugé Interurbang kryesore., c- Prg 8 eklim aeroporte ~ heiporte = hidroporte.: e- Projoklim hekurudha-degézime hekurudhore.)
Kat. 7 a, b, ¢, d, @ - PROJEKTIM URA DHE M g - i Bca dhe vepra art (& vogla derl 10 m.; b- Projeklim ura dhe vepra arli mbi 10 m.; ¢- Projektim ura/viadukle me
] hapésira 3 madha drite, ura (& yanita, urg b [& pacakiuaf shalikisht dhe sisteme (8 tjera speclale.; d- Projekim ura metalke,; e- Projekim tunele rrugore - hekurudhore.)
Kat. 8 a, b, ¢, d, e = PROJEKTUES % ig 'l 1 IniéfiKe.; b- Rievime Inxhinlerike kadastrale.) ¢-. Sisteme GIS.; d- Bazamenle gjeodezike.; e- Projeklim fotogrametrik
: e dhe hartografik.) Jod ] Bt : ey
Kat. 9 a, b, ¢, d, e = STUDIM,G @ HINIERIK = HIDROGJEOLOGJIK (a- Studim/Vierdsim gjeologo-inxhinierik I trualllt p&r objekle civile —
ekonomike deri 5 kate.; si \gjeclogo-nxhinierik | truallit pér objekte clvile - ekonomike mbl 5 kate.; c- Sludim/Vlerésim gjeologo-
inxhinierik | truallit p&r | i@ ikdia HICi porte, aergborte, bazamente me ngarkesa & médha.; d- Studim/Vierésim gjeologo-inxhinisrik |
trojeve t& buta dhe shpg 3 hehdruBdbmai (& ulst,; ef Studime e projeklime hidrogleologlike.) "~
Kat. 10, - a, b, ¢, d, e~ PROJ E‘:uz{ EVE TE PRGDHIMIT DHE SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE (a- Projeklim centrale
’ i hidraulike (elektrik; prirare J§ekorda a}f Kjo-Katefori jepet vetém pér persona juridik (shogérilstudio).; b- Projeklim centrale termike (prirare,
sekondare), Kjo kategofi jepelyel8m p&F personaduridik (shogéri/studio).; ¢- Impiante t& prodhimit t8 energjisé elektrike té rinovueshme, diellore,

{ era, et].; d- Projeklim ngnstaciote e/EKIgke; Primar sekondar ~ linja t& tensionit {& larid.; e- Projektim kabina efekirike t& rrjetit shpérndarés ~ linja
- ¥ 1@ tensionit & ult —t& esém.) f
Kat, 11 a Projeklim sinjalistike jorf\iguese 1B rrupé iokale, rrugé urbane dytésore, rrugs interurbane dytésore, sheshe e parkime, i

b Projekfim sinjalistiké jontiguese ¢ aufostrada, rrugé urbane kryesore dhe rrugd interurbane kryesore dhe né degézime me hekurudhén.
Kat.. . |/12 8 b, ¢, d, e, f - STUDIME - AGJ[SE INXHINIERIKE (a- Studimelvierésime t& sizmologjisé inxhinierike p&r Klasifikimin gjeosizmik t& trojeve. b-
V4 Studime/vlerésime gjeoldgo- b pr trojet ku ndértohen objektet civile, sociale e kulturore.; c- Sludimel/vlerésime t& sizmologjisé Inxhinlerike
pér trojet ku ndértohen objekte & infrastrukturés rrugore dhe hekurudhore 1& 1& gjitha llojeve, ura, tunele, viadukle, elj.; d- Studimelvierésime t&
sizmologjlsé inxhinlerike p&r trojet ki ndériohen objekte komplekse sl hidrocentrale (pér gdo fuqi t& instaluar), termocentrale, porte, aeropo te,
{unele pér vepra hidroteknlke, bazamente pér ngarkesa té médha dhe objekle Industriale.; e- Studime/vierésime 1& sizmologjisé inxhinierike pér
troje e shpate me qéndrueshmari t8 ulgt dhe pér troje ndértimore t6 shkrifsta me mundési l&ngézimi.; - Studime 18 rrezikut sizmik né& nivel rajonal
(mikrozonime sizmike) dhe n¥ pivel kombstar (harlat kombétare té rrezikut sizmik.) y
‘Kat. 13 Studime e projektime t& nd&nimit dhe mbylijes sé vendepozitimeve & mbetjeve t& ngurta Wjepal vetém pér persona Juridik
; (shoggrilstudio). < SHQIE A




